SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI

Kiểm tra hiện trạng hư hỏng và báo giá sửa chữa

trang thiết bị y tế chuyên dùng

Kính gửi: Các doanh nghiệp sửa chữa thiết bị y tế

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên đang có nhu cầu sửa chữa các

trang thiết bị y tế chuyên dùng. Nay thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiệm để tham gia kiểm tra hư hỏng và báo giá thay thế sửa chữa với nội dung như sau:

1. Danh mục kiểm tra hư hỏng: Chi tiết tại phụ lục I đính kèm.

Các Biên bản kiểm tra ghi đầy đủ thông tin: Tình trạng trước khi mở máy, kiểm

tra hiện trạng, phương hướng khắc phục.

2. Danh mục thiết bị, phụ tùng thay thế sửa chữa cần báo giá: Chi tiết tại

phụ lục II đính kèm.

3. Thời gian kiểm tra hư hỏng và gửi báo giá thay thế sửa chữa:

Từ ngày 25/03/2024 đến hết ngày 29/03/2024.

Địa điểm thực hiện: Khoa Xét nghiệm- chẩn đoán hình ảnh- thăm dò chức

năng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Báo giá được đại diện nhà thầu xác nhận theo quy định bao gồm các loại thuế,

công sửa chữa và tất cả các chi phí phát sinh khác có liên quan.

Báo giá trị trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày đến kiểm tra hiện trạng thực tế và

gửi bản chào giá dự toán.

Bộ phận tiếp nhận báo giá: Khoa Dược- vật tư y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Thái Nguyên.

Số 971. Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại liên hệ: 0208.3.856.356 - 0985.286.333.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục I

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ KIỂM TRA

(Kèm theo Thư mời số        /TM-KSBT ngày      tháng 3 năm 2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT Danh mục trang thiết bị
Đơn vị

tính
Số lượng

Năm đưa vào

sử dụng
Ghi chú

1
Cân phân tích điện tử

(Shimadzu- ATY224)
Cái 01 2011

2

Tủ an toàn sinh học cấp II

(BioAir S@femate 1.2

Vison)

Cái 01 2010

3

Hệ thống PCR

Máy cất nước 2 lần

(A4000D – R000102237)

Cái  01 2010

Phụ lục II

DANH MỤC BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số        /TM-KSBT ngày     tháng 3 năm 2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT
Danh mục trang thiết

bị

Hãng/

nước sản

xuất

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Cân phân tích điện tử

(Shimadzu- ATY224)

Số lượng: 01

1.1

1.2

1.3

2

Tủ an toàn sinh học cấp II

(BioAir S@femate 1.2 Vison)

Số lượng: 01

2.1

2.2

2.3

3

Hệ thống PCR

Máy cất nước 2 lần

(A4000D – R000102237)

Số lượng: 01

3.1

3.2

3.3

TỔNG CỘNG (3 khoản)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T17:05:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh<anhhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:11:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:11:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:11:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!